令和７年２月２８日

第１学年　保護者　様

校　　長　　川瀬英樹
学年主任　辻󠄀　大治

　保護者の皆様には、平素から本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

【歳入の部】 単位：円

項　　　目 (１人あたり) 人数 収入額 備　　考

学年会計費（５月） 23,200 242 5,614,400 修学旅行積立金を含む

学年会計費（６月） 14,700 241 3,542,700 同上

学年会計費（７月） 14,700 241 3,542,700 同上

銀行利息(令和５年８月) 260

学年会計費（９月） 14,700 241 3,542,700 修学旅行積立金を含む

学年会計費（10月） 14,700 240 3,528,000 同上

学年会計費（11月） 17,000 240 4,080,000 同上

学年会計費（12月） 12,900 240 3,096,000 同上

銀行利息(令和６年２月) 6,753

転出者等３名分　清算返金 ▲ 161,203

合　　計 26,792,310

【歳出の部】 　 単位：円

項　　　目 単　価 人　数 支 出 額 備　考

岐阜県高等学校家庭クラブ連盟費 180 242 43,890 振込手数料330円を含む

日本スポーツ振興センター共済掛金 1,780 242 430,760

非常災害用備蓄品 2,927 240 703,125 振込手数料550円を含む

GAKUTAN　学探 945 241 227,745

岐阜県学校保健会負担金 37 241 9,027 振込手数料110円を含む

岐阜県高等学校安全振興会掛金 720 241 173,520

classi基本サービス 3,960 242 958,613 振込手数料293円を含む

家庭科実習教材 1,330 240 320,080 振込手数料880円を含む

英語　ｵｰﾀﾞｰﾃｷｽﾄ問題集（3種類） 1,455 241 350,930 振込手数料275円を含む

i-check　関口心理テスト 510 240 122,400

国語　オーダーテキスト 653 241 157,373

新体力テスト分析処理費用 180 241 43,380

芸術鑑賞会 1,246 240 299,071

校外研修 5,165 240 1,240,040 振込手数料440円を含む

家庭科調理実習費 92 239 22,100

ステップアップ基礎小論文 1,900 239 454,100

重複購入分返還 4,263

合　　計 5,560,417

収　入　合　計 26,792,310 円 21,231,893 円を

支　出　合　計 5,560,417 円

残　　　高 21,231,893 円

令和７年度、２学年に繰越します。
（修学旅行積立金　21,231,893円　不足分は

令和7年度学年会計（その他）より繰入）

岐阜県立大垣南高等学校

令和６年度　第１学年会計収支報告

　さて、令和６年度 第１学年の会計を、次のように執行いたしましたのでご報告いたします。

　なお、当初、支出予定のなかった国語オーダーテキストと予定支出を超過した校外研修費用を修学旅行積立
金から補填しています。令和７年度会計にて調整しますので、ご了承願います。